
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от УЗ. /Л.

О выделении специальных мест для размещения печатных 
агитационных материалов в период подготовки к выборам, 
проводимым на территории муниципального образования

Веневский район

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании 
предложений территориальной избирательной комиссии Веневского района, 
Устава муниципального образования Веневский район, администрация 
муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка 
муниципального образования Веневский район специальные места для 
размещения печатных агитационных материалов на период проведения 
предвыборной агитации по выборам, проводимым на территории 
муниципального образования Веневский район (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя. 
Веневский район», в газете «Вести Веневского района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации 
муниципального образования Веневский район разместить настоящее 
постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации 
муниципального образования Веневский район.

4. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Веневский район от 31.07.2023 № 935 «О 
выделении специальных мест для размещения печатных агитационных 
материалов на территории муниципального образования Веневский район».

00  1 5 7 8



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата администрации муниципального образования 
Веневский район Давиденко С.Г.

6. 1 Установление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации 
муниципального образования 

Веневский район А.Г. Шубчинский



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Веневский район

от УЗ-. /Л М><Я£№. sS

СПИСОК
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов 

на территории каждого избирательного участка муниципального 
образования Веневский район на период проведения предвыборной 
агитации по выборам, проводимым на территории муниципального

образования Веневский район

муниципальное образование город Венев

Адрес избирательного 
участка

№
избирательного

участка

Места размещения печатных 
агитационных материалов

г. Венев, микрорайон 
Южный, д. 25

0501 информационный стенд около 
дома № 1 микрорайона «Южный»

г. Венев, микрорайон 
Южный, д. 25

0502 информационный стенд около 
дома №13 микрорайона 
«Южный»

г. Венев, микрорайон 
Южный, д. 25

0503 информационный стенд около 
дома №46в микрорайона 
«Южный»

г. Венев, микрорайон 
Южный, д. 44

0504 информационный стенд около 
дома №46в микрорайона 
«Южный»

г. Венев, микрорайон 
Южный, д. 19

0505 информационный стенд около 
дома № 20 микрорайона 
«Южный»

г. Венев, микрорайон 
Южный, д. 2В

0506 информационный стенд около 
магазина «Магнит» (д. №68 
микрорайона «Южный»)

г. Венев, ул. Бундурина, д. 
13

0507 информационный стенд напротив 
мини-гостиницы по ул. 
Бундурина, д. 6в

г. Венев, микрорайон 
Северный, д. 31

0508 информационный стенд около 
дома № 32 микрорайона 
«Северный»



г. Венев, ул. Красная 
площадь, д. 28

0509 информационный стенд напротив 
магазина «Бытовая техника» по 
ул. Красноармейская

г. Венев, ул. Льва Толстого,
д. 16

0510 1) информационная доска 
около кинотеатра по ул. 
Володарского;
2) информационный стенд 
около остановочного павильона 
на границе территории ГУЗ 
«Городская больница №11 
г.Тулы» (Веневское 
подразделение) по ул. 
Международная

муниципальное образование Грицовское Веневского района

Адрес избирательного 
участка

№
избирательного

участка

Места размещения печатных 
агитационных материалов

Веневский район, п. 
Грицовский, ул. Школьная, 
д. 4А

0511 доска объявлений на площади 
пос. Грицовский по ул. 
Первомайская

п. Грицовский, ул. 
Первомайская, д.19

0512 доска объявлений у дома № 13 по 
ул. Первомайская пос. 
Г рицовский

Веневский район, п. 
Бельковский, ул. Школьная, 
д. 6

0513 1) доска объявлений в пос. 
Бельковский по ул. Протчева, д. 
№30;
2) доска объявлений в пос. 
Октябрьский по ул. 
Первомайская, д. № 1

Веневский район, д. Кукуй, 
ул. Центральная, д. 22

0514 1) доска объявлений в д. Кукуй, 
по ул. Полевая, д. № 6;
2) доска объявлений в пос. 
Первомайский по ул. Заводская, 
д. № 37

муниципального образование Центральное Веневского района

Адрес избирательного 
участка

№
избирательного

участка

Места размещения печатных 
агитационных материалов

Веневский район, п. 
Метростроевский, ул.

0515 1) стенд около торгового 
павильона ИП Колмыков в п.



Горная, д.7 Метростроевский, ул. 
Спортивная, д. 16;
2) доска объявлений около 
торгового павильона по ул. 
Центральная с. Хрусловка;
3) доска объявлений в 
остановочном павильоне с. Клин

Веневский район, д. 
Тулубьево, ул. Молодежная, 
дЛа

0516 доска объявлений около здания 
ФАПа по ул. Октябрьская, д. 12, 
д. Тулубьево

Веневский район, с. 
Прудищи, ул. Школьная, д.1

0517 доска объявлений у здания 
Прудищинского СДК, с. 
Прудищи, ул Луговая, д.23

Веневский район, д. 
Анишино, ул. Новая, д.14

0518 доска объявлений в д. Анишино 
по ул. Новая, д.З

Веневский район, п. 
Васильевский, ул. Школьная
дл

0519 доска объявлений в пос. 
Васильевский по ул. Молодежная, 
д. № 8

Веневский район, с. 
Студенец, ул. Школьная, 
ДЛ02

0520 доска объявлений у здания 
администрации в с. Студенец, ул. 
Центральная, д. 100

Веневский район, п. Рассвет, 
ул. Школьная, д.6

0521 стенд около д. №19 по ул. 
Молодежная в п. Рассвет

Веневский район, с. Гати, 
ул. Воронковка, д. 15

0522 стенд около остановочного 
павильона в с. Гати

Веневский район, п. 
Каменный, ул. Березовая, д. 
27

0523 стенд у здания администрации сл. 
Озеренская, ул. Новая, д.118 а

Веневский район, с. 
Поветкино, ул. 
Центральная, д.54 а

0524 доска объявлений в с. Поветкино, 
ул. Центральная, д. 55, кв.1 (лавка 
на дому)

Веневский район, д. 
Островки, ул. Клубная, д. 
20а

0525 стенд около дома д.12 по ул. 
Клубная в д. Островки

муниципальное образование Мордвесское Веневского района

Адрес избирательного 
участка

№
избирательного

участка

Места размещения печатных 
агитационных материалов

Веневский район, п. 
Мордвес, ул. Советская, д.11

0526 1) стенд на рыночной площади в 
пос. Мордвес по ул. Почтовая;
2) доска объявлений около ООО 
СХП «Салют» в с. Трухачевка, ул.



Новая, д. 17
Веневский район, д. 
Дьяконово, ул. Барская 
слобода, д. 6

0527 1 ) стенд около СДК в с. 
Дьяконово, ул. Барская Слобода, 
Д -2 4
2) стенд около здания почты в с. 
Аксиньино, ул. Центральная, д.З

Веневский район, п. 
Оленьковский, ул. 
Школьная, д. 1

0528 доска объявлений около магазина 
в пос. Оленьковский, ул. 
Дорожная, д.26Б

Веневский район, д. Сетка, 
ул. Библиотечная, д. 24

0529 доска объявлений около здания 
почты в д. Сетка, ул. 
Библиотечная, д.5

Веневский район, с. 
Козловка, ул. Липовая, д. 2, 
кв. 1

0530 1) стенд около ИП Никиташин 
А.А. в с. Козловка, ул. 
Центральная, Д.15А
2) стенд в с. Тюнеж, ул. 
Смоленово около д. 34


